КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЗАГС 43»

П Р И К А З

25.06.2020                           № 35-ОД

г. Киров

О внесении изменений  в приказ от 11.03.2020 г. № 13-ОД

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ         «О

противодействии коррупции», в целях предупреждения коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 11.03.2020  № 13-ОД «О противодействии

коррупции» следующие изменения:

1.1. Утвердить  изменение в положение о противодействии коррупции

в КОГБУ «ЗАГС 43», утвержденное вышеуказанным приказом,

согласно  приложению № 1.

1.2. Утвердить изменение в план мероприятий КОГБУ «ЗАГС 43» по

противодействию коррупции на 2020-2021 годы, утвержденный

вышеуказанным приказом, согласно приложению № 2.

2. Разместить данные изменения на официальном сайте учреждения с

целью беспрепятственного ознакомления всех заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор учреждения                                  И.П. Левашова